平成 23 年 10 月 24 日

各  位
会 社 名  富 士 重 工 業 株 式 会 社

                            代 表 者 名 代表取締役社長 吉永 泰之
                       （コード番号７２７０  東証第１部）

   問 合 せ 先 総 務 部 長    山藤 和典
（ＴＥＬ 03－3347－2005）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年８月２日に公表した平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績

予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

平成 24 年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正(平成 23 年４月 1日～平成 23 年９月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A) 百万円

650,000
百万円

10,000
百万円

8,000
百万円

23,000
円 銭

29.48

今回発表予想(B) 650,000 18,000 21,000 32,000 41.01

増減額(B-A) ― 8,000 13,000 9,000

増減率(%) ― 80.0 162.5 39.1

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 23 年３月期第２四半期）
803,994 57,349 58,825 44,566 57.20

修正の理由
平成24年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、前回公表時の予想値に対し、円高の影響が

あったものの、国内外ともに販売が当初計画を上回ったことや販売費等の諸経費が減少したことなどにより、上記

のとおり修正させていただきます。

なお、当第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値の前提となる為替レートは１米ドル80円（前回公表81円）、

１ユーロ114円（前回公表116円）となっております。

また、平成24年３月期通期の連結業績予想につきましては、現在精査中のため、平成23年11月１日に予定されて

おります第２四半期連結決算発表時に公表させていただきます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって異なる可能性があります。

以 上